T εγο γαλτέριος xoa χριτὴς μαρτυρ. 
 Ἰωαννὴς o χριτης χῶρας χαστέλλου βετέρου 

ἔγραψα καὶ μαρτυρώ i 10a χηρὶ. 
T ἐγῶ βασίλειος Φραγκεσαγος καὶ κατὰ τῆν ἡμέραν 

xpuTTS μαρτυρῶ. 
T Ego nicolaus picernus castellanus castri veteris 

testis sum. 

T ϑόομας xci στρατιγος τις βασιλικυς xopTTS x«- 

στέλλου βετέρου μαρτυρῶ. 

Ἕ σερεγρινος υἱὸς μάγι καὶ xuTA τὺν ἡμέραν ἐξου- 

σιαστῆς καστέλλου βέτερον μαρτυρῶ. 
T νἱχόλαος ὃ απὸ τοῦ σχύλλαχος καὶ κατὰ Ty 

ἡμέραν ἐξουσιαστης καστελλου βετερου μαρτυρῶ. 
d ὠτόλῆςς ἀνδρεας πούπληκος νοταριος καὶ ταβου- 

λαριος χώρας χαστέλλου βετέρου τὸ ανοτέρω δικαίομα 
ἔγραψα καὶ μαρτυρῶ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 196.) 

ecclesiae renuncio memorata bona eorumque domi- 
nium ; et poena caveo, si quando ego vel quis ex 
parte mea adversatus fuerit, vel molestiam intulerit 
antedicto monasterio de iisdem bonis, nos soluturos 

regio Fisco augustales decem , totidemque mo- 
nasterio. Quare praefatus dominus Gulielmus ,cum 

se dictorum bonorum dominio et possessione exuis- 
set erga ecclesiam j nos constituti Iudices ^ consilio 

inito cum aliis probis hominibus , definitivam sen- 
tentiam emisimus , ut ecclesia tum dominium tum 
possessionem haberet. Quapropter ad fidem et ro- 
bur fecimus tibi memorato fratri Andreae et prae- 
posito sancti loannis de Alaro ditionis Mileti prae- 
sentem chartulam stabilem, validam et firmam usque 
ad finem mundi. Et haec peracta et iudicata sunt 
a couslitutis iudieibus, id est domino Nicolao Pit- 
zioni castellano Castri Veteris, et domino Gualterio 
Hieracensi iudice, et nolario loanne Chrysochoo iu- 
dice, et Basilio Frangepano iudice. Scriptum manu 
notarii Andreae publici notarii et tabularii civitatis 
Castri Veteris, mense, indictione et anno supra- 
scriptis. Coram testibus. 
T Ego Gualterius iudex testis. 

T loannes iudex civitatis Castri Veteris seripsi 
et testor propria manu. 
1 Ego Basilius Frangepanus pro tempore iudex 

testor. 

T Thoma strategus regiae curiae Castri Veteris 
testor. 

T Peregrinus filius Magi pro tempore baiulus Ca- 
stri Veteris testor. 

T Nicolaus de Scyllacio pro tempore baiulus Ca- 
Stri Veteris testor. 

T Humilis Andreas publieus notarius et tabula- 
rius civitatis Castri Veteris suprascriptam sententiam 
exaravi, et testor. 
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CCLXXXIX. 

1233 — Mense Decembri — Indict. VII — Crotone. 

Constantinus Cutcia οἱ uxor eius Aluisa inter se permutant praedium et domum posita in agro Crotonensi.